grande resistência, com
auto brilho proporcionando
cores mais vivas, costuradas
com tecidos sobrepostos,
com acabamento em linha
de nylon de alta resistência,
tarja branca com cordão de
nylon para fixação.

2021NE0000957 Nº 14463-
Série 789

(22/05/2021)

R$ 23.181,00
(vinte e três
mil, cento e
oitenta e um

reais)

68 30 Unid. -   BANDEIRA, BRASIL
(Externa), bandeira oficial
do Brasil, para uso externo,

Item Qtd/Unid Descrição detalhada Nota de
Empenho Nº Nota Fiscal Nº Valor (R$)

medindo 1,35x1,93m,
modelo dupla face bordado
(tecido duplo, inteiro),

[...]

49.30-2/02 Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 
interestadual e internacional 

CLÁUSULA SEGUNDA:  A sócia NEIDE FANCELLI GRANDE, que possui na sociedade 
240.000 quotas de valor nominal de R$- 1,00 (Um real) cada uma pela importância de R$- 
240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais) vende  e transfere 236.000 quotas de valor nominal de 
R$- 1,00 (um real) cada uma pela importância de R$- 236.000,00 (Duzentos e trinta e seis mil reais)  
para o sócio  JEAN MARCELO GRANDI, já qualificado,  recebendo neste ato em moeda corrente 
do país. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O Capital Social em vista da venda e cessão de transferência de quotas 
operadas permanece inalterado, porém, distribuído conforme segue: